UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J32. /2001

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor JOSÉ FLÁVIO SOMBRA SARAIVA, ocupante do cargo
de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Chefe (CD-4) da Assessoria de Assuntos
Internacionais (INT).

Brasília, Á 1
de 	 de 2001.

fl 	 ~~.-Ai,
Lauro Morkj'

Reitor

rA partirdeJ /